
 

 

Philips
Bluetooth stereo austiņas

Ar galvas stīpu
Melns

SHB7000
Jaudīga skaņa bezvadu tīklā

ar lielisku skaņas izolāciju
Izbaudiet stundām ilgu mūzikas klausīšanos bezvadu tīklā vai zvanus ar Philips īpaši ērtajām 
SHB7000 austiņām. Šīm austiņām ir Bluetooth savienojuma iespēja, lieliski 40 mm 
neodīma skaļruņi un mīksti polsterējumi uz ausīm – kustību brīvība un komforts.

Augstākā skaņas kvalitāte
• 40 mm neodīma skaļruņi lieliskai augstfr. skaņai un dziļai zem.fr. skaņai
• Pilnveidota atbalss un trokšņa samazināšana kristālskaidrai zvanu kvalitātei
• Uz ausīm liekami izolējoši polsterējumi pilnīgai mūzikas izolēšanai

Ilgāks valkāšanas komforts
• Pilnībā regulējama galvas stīpa pielāgojas ikvienai galvas formai
• Mīksti, uz ausīm liekami polsterējumi ar ādas apvalku ilgstošam komfortam

Pielāgojas jūsu dzīvei tikpat viegli kā jūsu ausīm
• Bluetooth vai vadu savienojums – izbaudiet mūziku pēc savām vēlmēm!
• Parocīgs 0,6 m USB vads ērtai uzlādei no datora
• Bluetooth bezvadu mūzikas un zvanu vadības ērtības

Darbojas ar visām ierīcēm, kurās iespējots Bluetooth
• Atbalsta Bluetooth 3.0 HSP/HFP/A2DP/AVRCP mobilās ierīces



 40 mm neodīma skaļruņi

Vai vēlaties baudīt bagātīgāku, detalizētāku 
skanējumu no savām austiņām? Īpaši kompakti, taču 
neparasti jaudīgi – mūsu 40 mm neodīma skaļruņi 
rada spēcīgu magnētisko lauku. Tas nodrošina 
iespaidīgu rezultātu ar niansētākiem balss toņiem un 
dziļāku zemfrekvences skanējumu, kas negaidīti 
papildina jau iepriekš klausītu melodiju skanējumu.

Atbalss un trokšņu samazināšana
Pilnveidota atbalss un trokšņa samazināšana 
kristālskaidrai zvanu kvalitātei

Polsterējumi trokšņu izolācijai

Uz ausīm liekami izolējoši polsterējumi pilnīgai 
mūzikas izolēšanai

Pilnībā regulējama galvas stīpa
Pilnībā regulējama galvas stīpa pielāgojas ikvienai 
galvas formai

Uz ausīm liekami polsterējumi ar ādas 
apvalku

Philips austiņām ir mīksti, uz ausīm liekami 
polsterējumi ar ādas apvalku, kas aptver jūsu ausu 
kontūras tik viegli un droši, ka drīz aizmirsīsiet par 
austiņām uz savas galvas! Jūs izbaudīsiet ne tikai 
pilnībā komfortablu austiņu valkāšanu neatkarīgi no 
galvas formas, bet arī neticami efektīvu blīvējumu. 
Aizraujošs veids, kā ļauties stundām ilgai mūzikas 
baudīšanai, pilnībā brīvai no traucēkļiem.

Bluetooth vai vadu savienojuma izvēles 
iespēja
Varat izvēlēties ne tikai Bluetooth bezvadu 
savienojumu, bet arī mūzikas atskaņošanu, 
izmantojot 3,5 mm spraudni – mūsu jaunās Bluetooth 
austiņas patiesi piedāvā vislabākās iespējas! Vienkārši 
savienojiet pārī savas austiņas ar jebkuru Bluetooth 
ierīci, lai baudītu mūziku bezvadu tīklā ar 
kristālskaidru kvalitāti. Vai arī vienkārši pievienojiet 
vadu 3,5 mm spraudnim, lai iegūtu aizraujošu un 
pilnīgu mūzikas skanējumu. Izvēle ir jūsu ziņā!

Parocīgs 0,6 m USB uzlādēšanas vads
Parocīgs 0,6 m USB vads ērtai uzlādei no datora

Bezvadu mūzikas un zvanu vadība
Ja runa ir par nebeidzamu mūzikas baudījumu un ērtu 
pārslēgšanos starp mūziku un zvaniem, nekas 
nepārspēj Bluetooth! Lai izbaudītu savus iecienītos 
hitus, vienkārši savienojiet pārī Philips austiņas ar 
savu Bluetooth viedtālruni vai planšetdatoru. Jums 
tikai jāpieskaras katras uzlikas intuitīvajai vadības 
pogai, ja vēlaties samazināt skaļumu vai pauzēt 
dziesmu, ienākošo vai izejošo zvanu laikā.

Bluetooth 3.0
Atbalsta Bluetooth 3.0 HSP/HFP/A2DP/AVRCP 
mobilās ierīces
SHB7000/00

Specifikācijas
Dizains
• Krāsa: Melns

Iesaiņojuma izmēri
• EAN: 69 23410 71762 4
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

19,5 x 21,5 x 8,5 cm
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

7,7 x 8,5 x 3,3 colla
• Bruto svars: 0,382 kg
• Bruto svars: 0,842 lb
• Neto svars: 0,227 kg
• Neto svars: 0,500 lb
• Taras svars: 0,342 lb
• Taras svars: 0,155 kg
• Plauktā novietošanas veids: Abi

Ārējā kartona kaste
• Bruto svars: 3,104 lb
• Bruto svars: 1,408 kg
• GTIN: 1 69 23410 71762 1
• Outer carton (L x W x H): 27,3 x 21,3 x 23,5 cm
• Outer carton (L x W x H): 10,7 x 8,4 x 9,3 colla
• Neto svars: 1,501 lb
• Neto svars: 0,681 kg
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Taras svars: 1,603 lb
• Taras svars: 0,727 kg

Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

6,5 x 7,4 x 3,0 colla
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

16,6 x 18,7 x 7,7 cm
• Svars: 0,176 kg
• Svars: 0,388 lb

Piederumi
• Audio vads: 1,2 m audio vads
• Īsa lietošanas pamācība: Iekļauts
• USB vads: Iekļauts uzlādei

Savienojamība
• Audio savienojumi: 3,5 mm līnijas ieeja
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP, HSP
• Maksimālā sniedzamība: Līdz 15 m m

Lietošanas komforts
• Zvanu pārvaldība: Atbildēt/beigt zvanu, Noraidīt 

zvanu, Pēdējā numura atkārtota sastādīšana, 
Mikrofona skaņas izslēgšana, Zvans aizturēts, 
Pārslēgties starp zvaniem un mūziku

• Skaļuma vadība

Strāvas padeve
• Akumulatora tips: LI polimēru
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 9 st.
• Gaidstāves laiks: 200 h
• Sarunu laiks: 9 h

Skaņa
• Frekvenču diapazons: 20 -20 000 Hz
• Pilnā pretestība: 32 omi
• Magnēta veids: Neodīms
• Maksimālā ieejas jauda: 100 mW
• Skaļruņa diametrs: 40 mm
• Jutība: 103 dB
•
Izlaides datums  

2016-08-02

Versija: 4.4.5

12 NC: 8670 000 94563
EAN: 06 92341 07176 24

© 2016 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Bluetooth stereo austiņas
Ar galvas stīpu Melns

http://www.philips.com

